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Cantonarmeen vin- Reveh i Albanien? Achmed 
ner avgörande k i "BP* '*«**
ger i erövrandet av 

Yang-Chow.

Canadas sextonde parlament har avslutat årets förhandlingar. Fylhudsvalet i Leith skänkt \ \ »n i Man. komma 
Lloyd George en pålitlig \ 

anhängare. X gallas under de 
dagarna av 
månad.

En hetsig debatt utspann sig under sista sessionsdagee vid behandlingen av de resteran
de utanordningama för tilläggstaten till årets budget, varvid regeringen beskylles 

för onödig forcermg av förhandlingarna.

T. f. generalguvernören Anglin upplöste parlamentet.

Det liberala partiets kandidat Brown 
»tog arbetarnas med 111 rösters 

I ma joritet.

Idén om en svensk aktion för bevak
ning vid pre*isk.buigan»ka gränsen 

tilltalar England.

Det kittilk Modigaste slaget un
der det kinesiska inbördeskri

get med 20.000 sirade och 
3,000 döda.

Registrering av röstberättigade 
och utfärdandet irv röstläng

der påbörjas redan den 
25 april.

ingången av fyllnadsvalet l Leith 
kom som en välbehövlig styrketår till 
det liberala partiet. Meddelandet ont 
valutgången nådde till att borja med 
underhuset I en version, aom förkun
nade. att arbetarepartiet tagit kret
sen. vilket framkallade dånande hurra
rop från den officiella oppositionens 
— arbetarepartiets — sida samt Ull 
regeringen riktades rop: 'Avgå!" 
Men i nästa ögonblick lät den libera
le lnpiskaren sprida de riktiga val
siffrorna. varigenom ljudet förbyttes 
till grämelse. Det är högerpartiets 
tur att skratta ocb jubla under ropen: 
"Bra gjort. Leith!" Harmed manife
sterade man. trota nederlaget, att en 
liberal föredrogs framför en socialist.

Liberalernas kandidat Brown. seg
rade över arbetarepartiets kandidat 
Wilson med 111 rösters majoritet. Den 
sistnämnde erhöll 12,350 röster, men

Från Wien telegraferas till Voal 
sebe Zeitung. att darvarande korre
spondenter Ull engelska tidningar sa 
ga »ig ha erhållit meddelande från Under den gångna arbetsveckan bar 
Albanien om att en revolution utbrutit 'parlamentet bland annat slutbehand- 
och alt mlnlsrerpreaident Achmed Zo- jat anslagen till de olika huvudtitlar- 
*u tagits till fånga?-» Förre alhnnske na <xh de tillågg till desamma vilka 
mlnlsterpreskleoten Fan N<»il. »om 'under sessionens gång föreslagita. 
1*24 störtades av Zogu ocb »om for Denna debatt har tagit en tid av tio 
närvarande uppehåller »ig 1 Wien har dagar i anspråk och nårmade sig slu 
på förfrågan meddela!, att han icke i avslutning förra torsdagen De sista 
kan uttala sig om dessa rykten, då 'förhandlingarna rörde sig om anslag 
han enligt uppgift icke sysselsätter 'uppgående Ull något över en million 
sig med «ie politiska händelserna 1 AL lunder järnvägs- och inrikeämlntst 
l>anl#-n. I albanska emigrantkretsar I ranias olika arbetsfält. En vis» for- 
XVien är man av den åsikten, att om (ertng hade under de »ista dagarna 
verkligen Achmed Zogu blivit häktad I gjort »ig gällande vilket föranledde E. 

så har häktningen förmodligen före- J, Garland, (V. F. A. Bow Riveri ått 
tagits av hans livvakt. Det år nam- protestera mot den taktik, som gjort 
Hgen be Kant. att det missnöje mot mt jslg gällande vid anslagens passerande, 
"listerpreeldenten. aom på elsta tiden jHan möttea av kraftiga tillrop att lit- 
verit i stadig tillväxt, även delaa av ,ta ned och ett stort antal av ledamo- 
hans närmaste omgivning.

Förslaget att för undersökning av ! dövande oväaen 1 avsikt att förmå ta
de albanek jugoslaviska förhållandena ' laren att sluta med elna angrepp. Mr. 
anlita de båda svenska örerstelöjtnan. ! Garland fick emellertid understöd av 
tema Lindh och Slfvert, berörea » J. S. Woodsworth (Isbor Winnipeg) 
Daily Telegraph. som skriver: "De vilken I ett mycket temperamentsfullt 
svenska officerarnas erfarenheter fran 'tal framhöll
sitt uppdrag att Övervaka förhållande- [terna ej hade infunnit sig tHLtorbandi. 

na pA båda sidorna av den grekisk Ungarna för att "bara aitta och jaka 
bulgariska gränsen och deras dirvid med pä alla regeringsförslagen utan 
sedan två år förvärvade kännedom om * hade rätt 1 varje enskilt fall bliva 
kdtnitadjibandens verksamhet synas l 
högst a grad kvalificera dem för det 
avåra uppdraget att företaga en under- 
sökning av sådan art vid den jugoela-

slags användning. ’ Regeringens ställ
ning till dessa anslag forsvarade» av 
Hon. Lucten Cannon. som framhöll, 
att alla parlamentsledamöter kunde 
göra sig . underrättade om varje an
klags användning vid granskningen av 
de olika departementens utgift sstat er. 
H?n föreslog vidare alt ett avbrott i 
förhandlingarna Icke skulle bevilja* 
av kammaren utan förhandlingarna 
»kulle fortsättas utan avbrott. Mr. 
Woodsworth påkallade emellertid tal
mannen» uppmärksamhet och gjorde 
anspråk på att bliva hönL ilan mot
togs emellertid av parlamentsledamö
terna nrfcd fortsatta tillrop att sätta 
sig och ovåsendet syntes snarare till
väga än avstanna. Till slut måste 
talmannen anvånda all sin myndighet 
för att kalla kammaren till ordning. 
Ett skarpt replikskifte uppstod däref
ter mellan Inrikesministern och jlrn- 
\ ägsmintstern å ena sidan och mr. 
Garland och mr. Woodsworth å andra 
sidan varvid det gjordes gällande att 
de bägge senares anfall mot arbets
ordningen grundade sig på "skenheli
ga åsikter om bevarandet av samvets
friden." Till slut begärde mr. Woods
worth att huset skulle ajournera da

gens sammanträde ocb uppskjuta si

na förhandlingar till kommande sam
manträden under förhoppning att den 
upprörde slimningen Ull dess skulle 
lagt sig. Detta förslag 'Upptog# t 111 
behandling men vid omröstningen vi
sade det sig att parlamentet icke vur 
I favör härav utan begärde alt för
handlingarna beträffande anslagen 
skulle fortsätta. Så blev också fallet 
och ledamöterna biföllo regeringsfor- 
slagen utan ändring.

De senaste parlamentHsammantra- 
d* na ha präglats av försök att hinna 
avsluta förhandlingarna före påsken 
och ett synnerligen stort antal propo
sitioner och motioner ha passerat un
derhuset med stor snabbhet. Bland 
andra mera viktiga beslut märktes 
godkännandet av utglftsstaten för för
svarsdepartementet. Densamma om
fattar $11,708.327. varav $3,892.233 ut
göra anslag för det regerlngskontrol- 
lerade flygvapnet och $1.725,000 för 
sjöförsvaret. Vidare anslogs $6.884.000 
till, lantförsvaret, varav Cadet Corpe 
erhållit $500,000, Intendenturkären i 
och för nybygg, »der i Halifax $100,- 
000. radiokåren för anläggningskost
nader vid Yukon $150.000, Imperlal

Nesliga dåd av marodörerna. Informationsbyråer upprättas.
Inbördeskriget I Kin. ro.llan hord- Manitvba* befolkning kommer att 

valja sina ri presentanter till legis- 
laturen under de första dagarna uv 
juli månad, meddelade häromdagen 
premiärminister Brackeu vid en in
tervju. Enligt de planer »om nu äro 
under utarbetning skulle valet lämp
ligast kunna aga rum omedelbart ef
ter Dominion liay eller senast de sis
ta dagarna av den därpå följande vec
kan. Den första tanken att utsätta 
valdagen til! en av de sista dagarna 
av juni har därigenom förkastats av 
regeringen, vilken, enligt uppgift, le

ne* sydstaterna rasar ånnu med oför
minskad kraft Ett omslag till 1‘ektng 
regeringens lavor ägde rum I början ar 
förra vecksn och regeringstrupperna 
lyckade», tid eit etormanfall återer 
övre den viktiga ut poeten Fukow vid 
Yaagtaeflcdens norra »Wb mitt emot 
Na n k mg Del »4g därmed UU en Imr 

■ om Pekingregenngeujun et. som 
skulle lycka* I »Ina strävanden ett
samla »in splittrade arm* och därmed 
också bliva 1 tillfälle att bjuds tl*n 
den ett starkt moutind. Denna hypo
tes böll emellertid late streck vid U»r. 
degen* blodiga slag vid staden Yang- 
chow. utan det visade sig då att Pe- 
kingarmén. eller de så kallade nord- 
trupperna tagit alla reserver t an
språk rid stormningen av Pukow och 
det försvar de kunde bjuda sydarmén 
var alltför svagt for alt Inverka på de 
vit trimmade truppernas •tridsdogllg- 
het. Efter ett fruktansvirt slag föll

ke anser det vara lämpligt att spillt- 
högerkandidaten Benton endast 4.607. ra b8(o|kningenB intresse för högtid- 
Vtd föregående val 1924 fick Benn en

terna började sätta igång ett öronbe-
•ighållandet av Canadas 60-åriga åon- 
stitution.majoritet på 5.000 röster over arbeta

rekandidaten. Ingen konservativ kan
didat hade då uppställts. Det förkla
rades. att minst 5.000 högerröstande 
nu måste ha kastat sina röster på den 
liberale. Huruvida detta skett för att 
utestänga socialisten eller för att åda 
galägga missnöje med regeringen må 
l&mnas osagt. Kretsen Innehades av 
kapten Wedgwood Benn. som övergått 
till arbetarepartiet. 1 stället för en 
svårhanterlig personlig fiende har 
Lloyd George 1 den nyvaldo erhållit en 
pålitlig anhängare och en övertygad 
kämpe för jordreformen . Det må an
märkas. att Leith. frånsett en kort 
period, valt liberalt sedan omkring 
150 år.

Redan den 25 april kommer emel
lertid röstlängderna att utfärda» och 
registreringen av de roat berättigade 
att äga rum i samband därmed. Win
nipeg och ett par audru städer kom
ma emellertid att först under loppet 
av tredje veckan 1 maj månad utfär
da röstlängderna för sina röstberätti
gade medlemmar.

att parlamentsledamö-

ockaå Yangchow tidigt på morgonen 
den 17 dennes Anfallet hade påbör
jats på lördagseftermiddagen och ra- 
sade med oförminskad styrka Ull vid 
tiotiden på aftonen då ett kortare av
brott gjorde» för att bereda manska
pet välbehövlig vila. Slaget var då 
praktiskt »ett vunnet och då det »is 
lä’äiormanfallet med åtföljande bajo- 
neltetrld påbörjades tidigt på morga» 

föll släden med ena 1 fiendens

(Forts, å sid. 3.)detaljerat underkunniga om alla an-(

De olika politiska partierna uppstäl
la för närvarande sina kandidater ochSveriges synpunkter 

på avrustningen ha 
framförts i 
Geneve.

Cederborgs afiärer med för
säkringsbolaget Fylgia ha 

na bBrit utredda.

Sveriges försvarsmi
nister har framlagt

Programmet för svenskfesten förslaget till ny 
vid Reend Lake i midsom
mar börjar na antaga be

stämda former.

Inom en hel del samhällen och städer 
ha partierna redan hunnit välj* »Ina 
representanter tiU provlnevalet. Ktt 
flertal sygperligen starka namn na 
upptagits på det Hberala partiet» 
kandidatlista, men de flesta kandfda- 

U. S. A hemsökt av ett fler- terna ha dock ånnu Icke tramlrält In

tal fruktansvärda över
svämningar.

(Porla, å ald. S.)

nu
Enligt femte paliaraaporesn uppgår 
försäkringsbolagets samlade förlust 

till 443.628 kronor.
härordning.vAld

Slaget betecknas som det våldsats- 
maste under Inbördeskriget och hit. 
tills ba över 3 000 dödade ocb 20.000 
sårade anträffats sv sjukhjålpstrup- 

Nordarnién är nu för andra

Omfattande avrustningsförslag, 
vilka konventionen ej bör 

åsidosätta.
De av generalstabschefen angiv

na grunderna följas av 
myndigheterna.

för offentligheten . Partiets nye leds»Kriminalpolisen 1 Stockholm b&r 
framlagt den femte rapporten t den 
Cederborgska svindelaffären, deaua 
gång omfattande sex olika bedrägeri- 
bron. 1 vilka Cederborg samt hans 
medhjälpare D. E. Johansson ocb K. 
K. R. Aldor på enahanda aätt »om ti
digare manipulerat med falska lager- 
bevis. Som, störste fordringsägare 
bland de l den föreliggande rapporten 
upptagna företagen framträder för
säkringsaktiebolaget Fylgia, som på 
kreditförsäkringar åsamkats en för
lust på 538,400 kronor, på vilken sum. 
ma ingenting återbetalats. Emeller
tid hade försäkringsbolaget, när la
gerbevis utlösts, tfllgodofötts ett be
lopp av 40.396:50 kronor, som spär
rats hos bolaget såsom säkerhet lör 
kreditförsäkringarna. Vidare innehar 
Fylgia äkta lagerbevis på sammanlagt 
725 ton tackjärn, vilket efter 75 kr. 
l>er ton bor kunna tillföra bolaget 
minst 54.376, kronor. Försäkringsbo
laget Fylgias förlust skulle därigenom 
nedbringas Ull omkring 443.628:50

re. domaren Robsou avgav håromde- 
programförklaring för detFlera bemärkts talare komma under 

festdagarna att framhålla betydelsen 
av rationell »nighet.

kommande valet, till vilken vl skolapertu
gången sladd på flykt ocb är I pr 
lÄggnlogaognnbltvket delvl» samlad ■ 
staden Pengpu 1 provtitsen Whhwvi. 
alltså på ett betydande avstånd från" 
Nanking

Krigsmatrielen begränsas. Femhundra personer I" febrilt arbete återkomma i nästa nummer av tidnin- 
att söka reparera en sprän.jd för

dämning vid St. Franciafloden.
Inga specialkommittéer. Emellertid torde det redan ut»

kunna fastslå» alt denna programför
klaring är en av de starkaste som nå
gonsin avgivits av partiet och dess 
Innehåll måste i varje enskilt fall ap- 
pelera till den aunt tänkande välja-

Måndagen den 18 dennes avhöll cen
tralstyrelsen för Svenska Förbundet i 
Vanada ett extra summantrude var- med bestämmelser för ordnandet av 
vid huvudlinjerna for årets stora »ven (,Vtrgången till 1925 års härordning, 
ska festevaTnenieot vid Round Lake i un(jer andra övergångsperioden I vad 
under midsommarhelgen började anta- ,ör officerare och underofficerare, 
ga mera bestämda termer Hittills böndag till stater och till överföring 
har styrelsen I framsta rummet sökt ! av personal till övergångsstat skola 

anskaffa lämpliga talare och för den uppgöras av chefen för generalstaben 
skull underhandlat mrö en hel del av hamt vederbörande Inspektörer ocb 
Canadas mera kända svenskvänner. 1 i ruppelagschefer med ledning av för
dagarna ha svar Ingått från tvenne av K|ag ovb förteckningar beträffande 
dem nämligen Hon. Urtch. Saskatche- j kompani- och underofficerare, utarbe- 
wan» hälsovårdaminister ocb dr. Sabl. av respektive regement*- och
mark ‘rån Regina, vilka bägge förkla- kårchefer efter samråd med represen- 
rat sig villiga att medverka vid festlig- nanter för de olika personalgrupperna

Vid förberedande nedrustningskom- 
misslonens sammanträde förbehöll 
<«en svenska representanten samtliga 
delegationer rätten att under diskus
sionen framföra ändringsförlag. Den 
kinesiska delegaten förklarade att Ki
na skulle ansluta sig till varje pro
jekt rörande allmän nedrustning, om 
de Övriga länderna göra detsamma. 
Den serbiske delegaten anslöt sig helt 
till Paul-Boncours förslag och fram
höll. att Serbien, som alltid önskar vi
sa god vilja och lojalitet, skall accep
tera varje kontroll rörande utförandet 
av en blivande konvention. Den tjec
koslovakiske delegaten uttalade lika
ledes sin regerings anslutning till det 
franska förslaget och accepterade 
ävenledes varje form av kontroll. Den 
belgiske delegaten yttrade, att Bel
gien uppriktigt tror på möjligheten av

Generalorder har l Sverige utfärdats

Den svåraste översvämning under 
de senaste tio åren, -hemsökte I för
ra veckan stora landområden vid Mls- 

! slsippifloden, ocb det beräknas att 
över 50.000 avres farm land för närva
rande &ro under vatten. Vid St. Fran- 
cisfloden 1 närheten av Tulot .1 Ar- 
kansas bröt den kraftiga floden en 
större fördämning om 56 fota höjd. 
och hotade därigenom att översväm-* 
ma hela staden. Under natten till för
ra torsdagen voro över 500 personer 
ivrigt sysselsatta att söka n-parera 
slussarna, och lyckades också efter 
ett krävande arbete hämma det for
sande vattnet. Längre söderut och 
1 distrikten omkring Texas förekom 
också svåra översvämningar och I allt 
beräknas att omkring 25,000 personer 
blivit hemlösa. Landskapet gör ett 
fruktansvärt intryck Just nu. Dår 

; förr vårarbetet i stor skala kunnat 
påbörjas, har va4tnet nu stigit så alt 
befolkningen måste använda sig av 
provisoriska flottar för att kunna upp
rätthålla förbindelserna med ytter
världen. «

Enligt hittills gjorda beräkningar ha 
62 personer omkommit och 150 allvar
ligt skadats genom översvämningar-

811u**t tonen t Shanghai är i det 
hela taget oförändrat och den tn*»l 
noggranna bevakning av främlingssta
den upprätthålls» av de utländska 
trupperna. En flotta om 39 krigsfartyg 
HgS»r på redden och dagliga trupp- 
manövrar bidraga till att upprätthål
la respekten för de utländska krigs
makterna. Emellertid cirkulerar ett 
rykte 1 staden atl generalen Uhiaeg 
Sbek. sotn i dagarna brutit med na
tionalisterna och »om bildar en tredje 
grupp bland pretendenterna tiU herra
väldet över landet, ämnar göra en at
tack mot staden. Llkalade» förmoda* 
det atl Hankow kommer att utsättas 
fur ett anfall från denne generals 
truppförband. Han bar låtit uppråtta 
eti eget kabinett, som skall under
handla med de utländska diplomaterna 
ocb »oka företräde för de utländska 
truppernas överbefälhavare I Sbaug.

Från det progressiva partiets hög
kvarter meddelas att samtliga minist
rar 1 Brackens kabinett med undantag 
av två. Hon. Nell Cameron, minister 
utan portfölj och förre finansminis
tern F. M. Black, komma att uppställa 
sig till återval . Vidare kommer gene
raladvokaten Hon. R. W. Gralg att 
nedlägga sitt mandat och avsluta »In 
karriär som politiker. Det förljude» 
emellertid att han kommer att upp
rätthålla sin advokatbefattning till 
des* valet är undanstökat.

De olika partierna komma att upp- 
rätta speciella Informationsbyråer 1 
avsikt att direkt knyta kontakten mel
lan väljarekåren och partierna så fast, 
sem möjligt. Likaledes uppglvea det 
Mt regeringen kommer att upprätta 
sådana byråer Inom alla valdistrikt, 
så att väljarns kunna erhålla Ingåen
de underrättelser beträffande röst
ningens förlopp med mera.

heterna. Vidare kommer inbjudan |br truppförbanden, 
att tillställas professor Lager i Bran 
don och man får hoppa» att denne vär
derade landsman kommer att fram- i

Såsom riktlinjer för förslagen har 
försvarsministern 1 yttrande till stats-

j rådsprotokbllet uttalat, att övergån. 
lågga sina synpunkter på Svenska ^ tllj den „ya hårordningen bör så 
Förbundets betydelse Inom svensk- 
canadenslskt liv.

nedrustning. Han ansåg, att förhand- 
Cederborg har beträffande sina om Ungarna borde vara offentliga och el 

fattande affärer med Fylgia berättat. ake 
att han troligen redan hösten 1924

ordnaa. att därvid största möjliga 
säkerhet vinnes för att den på aktiv 

Runt cm 1 de svenska kolonierna i | stat kvarstående personalen kommer 
iandel forberede» nu en kraftig re- !au utgöras av de mest kvalificerade 
presentation till denna riktiga sam 18amt att tillfredsställande utgingslä- 
mankomst. ocb allt tyder på att de ' ge för framtida befordran och rekryte- 
•venska skarorna, som under de tven- j ring erhålles. De av chefen for gene- 
ne dagar programmet omfattar, kom- • ralstaben angivna grunderna för be- 
ma att fylkas vid Round Lake 1 år läkningarna t detta avseende böra tjå- 
skola bliva imponerande och vittna om ’ na till ledning för de myndigheter, 
alt »venaken av i dag innu icke glömt som skola uppgöra övergångsförsla- 
bort vikten av nationell samling, enig- gen. Givetvis bör all möjlig hänsyn 
het och samhörighetskänsla

koemtttéform
Vid fortsatta sammanträden med 

nedrustningskommlsslonen framhöll 
envoyén Hennings, att den svenske 
delegationen hade fullt klart för sig, 
att den första konventionen rörande 
begränsning av nedrustningarna Icke 
kunde medföra annat ån begränsade 
resultat 1 nuvarande politiska situali 
on. Just härför vore det emellertid 
ev största betydelse, att denna för
sta konvention utformades på sådant 
sått. att den utgjorde en rittvis grund- i 
val. på vilken framtida arbete för yt
terligare successiva nedskrivningar av 
rustningarna kunde fullfölja». Kon- 
veutionen borde därför 1 den min så

möjligt omfatta alla herudsakll 'berättar dr. Ernst Welsmann 
ga rustningsfaktorer 1 fredstid, ehuru |ner Tageblatt en Beetbovensnekdot 
nedskrivningen av var och en sv des- *som, enligt vad tian uppgiver, undgått 
sa faktorer Icke 1 denna första kon- j biografernas uppmärksamhet. Den 

ven tioo kunde rars så betydande. Om offentliggjordes någon gång 1 mitten 
visea rustniagselement lämnades åsi- av förra århundradet i "Le Tempe" ar 
dö 1 konventionen, kunde man lått musikkritikern Alfred 
riskera, att kapprustningarna sökte handlar en episod från en av de perto-

erhåUits på grund sig sidans föremål, som Icke voro der måstaren tillbragte 1 Baden. Tro.
av Fylgias kreditförsäkringar, kvar- begränsade 1 konventionen, varigenom ligen har händelsen Igt rum under

har avböjt föreslog statsrådet att chefen stå jåsom oreglerade bland annat fÖL densamma» ändamål skulle äventyras Beethoven» vistelse dår åren 1811—
Envoyén Hennings framhöll vidare. 23. Monsieur Oros1 sagesman var den

kommit 1 förbindelse med direktör 
Ntls Hedberg som innehaft agentur 
för Fylgia. Cederborg hade då varit 
verksam att för firman Dietrlchsons 
räkning »öka upplåna pengar för rö
relsekapital. Ge 
medling hade firman Dietridison er
hållit några mindre kreditförsäkrin
gar ho» Fylgia. och firman Dietrlch- 
>on hade låtit belåna dessa försäkrln- 

^ gar. Såsom hypotek för kreditförsäk
ringarna hade i början lämnats äkta 
lagerbevis på tackjärn, »om funnits 
lagrat hos oliks firmor 
och på andra orter. De lån, som till 
en början erhållits mot sådana kre
ditförsäkringar. hade sedermera ihöe- 
talts. Senare hade emellertid andra 
kreditförsäkringar till betydligt hög
re belopp tagits, varvid

hal
Runt om på landsbygden råder en 

fruktansvärd oreda bland befolkning
en. vilken ene dagen ej vet om nästa 
dag skall medföra ett nytt anfall från 
någon av de tre »rméeraa. Ktt stort 
antal ma rod or bend ba hemsökt de

Hedbergs för-
En förhärjande brand odelade här- 

dagen Kooperativa Föreningens 1 
Kungsbacka stora fastighet.j tagas till personalens önskemål I den 

mån detta låter såg förenas med de 
, angjma grundsatserna. Ifråga om 

x ergångens verkställande under andra

(Forts, å sid. 3.)(Forts å sid 3.)

När Beethoven störde grannarnas nattro.Bernhard Shaws kulturfond i verksamhet. 6T«rsåus*p?rloden ansåg siats ridet I
I Stockholmstort sett böra tillämpa, samma för- 

först kissa Ig översittare aom i dagar farlngasitt aom vtd företa perioden 
na lagt siste handen vid dr Key» bok Dock anaig han nu ej böra itrågakom- 
-Ny kolonial politik- och atnderat ma nit generalerna akola vid allman
svensk, språket i Vpaala, har lovat sammankomst yttra alg över de upp.

gjorde förslagen Kl heller kunde han 
Betråffaude den kooitnörtiga sidan bitråda det ar generalsiabachefen aå 

verksamhet har dr O.af- *ternatlvt framlagda föralaget att St 

en sår»kild kommission överlåtarna ar
betet med övergångnas verkstliUnde 
samt avgivande av »lutliga förslag. 1

ligheter Ofta kunde det gå ålle da
gar. Innan ban öppnade vitt forte pia
no. 8å kunde ban plötsligt råka I 
verkligt epelraserl och spelade då utan 
uppehåll natterna Igenom.

En dag behandlade jag honom på 
ett eynnerllgen ovård igt sått. Jag var 
då ung. och. hen. den stackar» 
började redan Ilds av den dövhet, 
förbittrade och förkortade hane Mv. 
Läkarna hade tillrått honom att ba
da l Baden. Beethoven rar fattig- 
Han byrde ett rum av miå ne varan de 
hustru» mor. Mia hustru och jag vo
ro då ftitfolk. 84 ofta mitt arbete 
det medgav for jag från Wien — dår 
jag på dee tiden var taaslkUrsre — 
Ull Baden tor au besöka min

Med anledning av Beethovenmlnnet 
Berit-

Den engelsk-ereuaka kulturfonden 
het. och Shaashar au trått I verki 

Nobelprt» har överlfcmnau UU Ham 
bro» bank 
kastning av något över 4.000 kronor. 
På en tOrfråg.n 
ter Palmalierna, vilken ex offlclo år

beråkasr ea årlig av-
»in medverkan.

riktat» Ull miaie.
tek överiamaats övervägande fingera»v fond

fta föreslagit ett auktoritativt rikt il
lustrerat verk om ivensk konst att 1

de lager-be via på tackjära. utfärdade 
av a-b. Varumegaslneiiag.

Otf» och be-awdhn av fonden, .lyrelve, meddela
#0 ha» att överläggningar reda» pä-

Av de läa.utgivas på engelska.
Nimnden har önskat tå Shaw som

gått m.ltaa sveeak och i
Pör att tlltaeöteeeå stiftaren» öevkaa
tänker ma» börja med ått algtv» re- boder.president, men d 

ar ek#
nom själv och han» om tan Le om ton- 1 inspektören och iruppsU-gschefec »kul hövding K O. Uljeaköld. hr. Helteer ut de franska oeh engelska kon ven- I bedenalake borgaren Johann Daninger 
den. framtid Sti. namUge. jU bereds, tUifåUe ,,, sedan tn.pp.or- tbreh* H. Mtotodt ocb tö tionvafkasie. kunde iaggs. Ull grand - uppti.n.d dlletttit pä vkHI. -

. . „ ptmenten Jaal BaUaadar kade firman för diskussionen. Den svenska dete- som var gitt med koppenUgarea Jö-
«U intet aärakll. ~m> hör fåam. vid bandsebetoms. «>reU, takemmit hål- MhäUit löfw om ett

karaktärisera både ho- , för generalstaben vamt vederbörande lande. Genom förmedling av bårads,preeeatative Strladhevgerert Kårvtd
Ull förfogande ee gammil

bosatt i London.
hann Bayers dotter, boende Badenergationen ansåg alg redan nu böra en- 

pä W.eee V. gira. Vtnta rustningsfaktorer kouven-tor att icke avhålls andra la «e överläggningar. Ratbeasgaaae »4, numera 18. Denlng- 
rr berättaåe bland annat:donatorer ett framträda och stödja fl ana» påkallade innan de slutliga för-

ilasta avgiva»
föreslagit Gustav Vass. Måeter Olof

(PorU. å ii. *.)hade några egendom-Svaaevit och Lprkopers (Porla, å nid. *-) Bed hov,(Porla, å sto. S.»det spirande företaget.
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STENSKA C\y AT) A -Tm*<7N G EN IS THE LARCEST AND HA 3 TRKTTRT-VFKST CIRCVLA TIOXOF ANY SWEDISH NE WSP APER IN C AN ADA.

SveEfea Canaöa^töninaen
M88H III 1888886888888886* 
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LEXIKONi

Svenskt-Engelskt o. En
gelskt-S ver.sk t. Bra hjälp
reda för ny k ömmare mim 
fort ömka låra engelska 
ipråket. Inbundet i låder- 
band endast $1.00. porto
fritt.

Svenska fanada-Tidningen 
325 Logan Ave. Winnipeg

driv, Iddiaus etter Vva**

LUt

THE ELECTRIC SHOP
C Kwrtsge Ave_ Winnipeg.
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